Участникът е представил оферта за обособени позиции № 1, №10, №11, №13, №15, 
№17, №19, №20, №21, №31, №33, №34, №35, №36, №37, №38, №39, №41, №43, №44, №45 и 
№48. Към настоящия етап от процедурата Комисията констатира: !

1. Представената от участника банкова гаранция за участие в размер на 1371.89 
/хиляди триста седемдесет и един лв. и 0.89 ст./, е в повече от необходимата, която е 
трябвало да представи „ФАРКОЛ” АД. За обособените позиции, за които участника е 
посочил, че участва банковата гаранция следва да бъде 562,49 лв. /петстотин шейсет и два 
лева и 0,49 ст./

2. „ФАРКОЛ” АД не е представил Разрешение за употреба и кратка /характеристика/

[...]

Констатации на Комисията относно наличието и редовността на представените 

документи в Плик №1 от участника ’’ЕКОФАРМ” ЕООД:
Участникът е представил оферта за обособени позиции №18, №19, №171 и № 187
1. Комисията констатира, че представената от участника банкова гаранция за участие 

в размер на 316,24 лв. /триста и шестнадесет лв. и 0,24 ст. /, не обхваща всички обособени 
позиции, за които участва и следва да представи допълнителни доказателства за пълния 
размер на внесената банкова гаранция към момента на подаване на офертата или да 
конкретизира за кои обособени позиции се отнася и обхваща, така представената от тях